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Назив на закон: Закон за високо образование  („Службен весник на Република Македонија" број 82/2018, 178/2021)		
Субјекти на надзор:	Високо - образовни институции			
Надлежна инспекциска служба: Државен просветен инспекторат		

Податоци за субјектот на надзор
	Полн назив на субјектот на надзор
	

	Седиште на субјектот на надзор
	

	Единствен матичен број на субјектот
	

	Шифра и назив на претежна дејност на субјектот на надзор
	

	Име/презиме на законски застапник на субјектот на надзор
	



Податоци за инспекцискиот надзор
	Датум и место на спроведување на надзорот
	

	Предмет на инспекциски надзор
	

	Име/презиме на инспекторот
	



	Законска обврска / барање: Закон за високото образование („Сл. Весник на РМ" број 82/2018, 178/2021)
	Усогласеност

	
	

	Назив на глава / оддел од прописот: Самоевалуација на универзитет, на единиците на универзитетот, односно на самостојната висока стручна школа 

	Дали самоевалуацијата на универзитетот, односно на единиците на универзитетот, односно на самостојната висока стручна школа е извршена од Комисија за самоевалуација на универзитетот, односно на единицата на универзитетот, или комисија за самоевалуација на самостојната висока стручна школа, на начин и според услови определени со статут на универзитетот или статутот на самостојната висока стручна школа?
	Да ☐  Не ☐

	Дали Членовите на комисиите за самоевалуација се избрани со тајно гласање од сенатот на универзитетот, односно од наставно-научниот совет, наставниот совет или научниот совет на единицата на универзитетот или од наставничкиот совет на самостојната висока стручна школа, од редот на наставниците со мандат од четири години и од претставниците на студентите за време од една година?
	Да ☐  Не ☐

	Дали  Комисиите за самоевалуација,  самоевалуацијата ја вршат според Правилникот за стандардите и постапката за надворешна евалуација и самоевалуација што го донесува Националниот совет?
	Да ☐  Не ☐

	Дали Самоевалуацијата се спроведува на интервали од најмногу три години?
	Да ☐  Не ☐

	Дали составен дел на самоевалуацијата е анкета на студентите за квалитетот на наставниот и соработничкиот кадар, која се спроведува во втората половина од семестарот односно учебната година, за секој предмет одделно, зависно дали се работи за едносеместрален или двосеместрален предмет?
	Да ☐  Не ☐

	Дали резултатите од самоевалуацијата се објавени на веб страницата на универзитетот и на веб страницата на секоја единица на универзитетот одделно (факултет, висока стручна школа или научен институт), односно на веб страницата на самостојната висока стручна школа.?
	Да ☐  Не ☐
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